
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

      

                                                                                                          Č.j.: SPH 1312/2018 

            155.006.00.051.1 

ID RS smlouvy 5048211 

ID RS dodatku            

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dodávce gastro technologie a následném servisu č.j. SPH 1040/2018 ze dne 

2.5.2018  

na akci: 

 

„Dodávka gastro technologie – restaurace Lví dvůr“ 

 

 

Smluvní strany: 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Blažek Gastro s.r.o. 

se sídlem: Dědinova 2004/5, Praha 4, 148 00 

kontaktní adresa: Jihlavská 524/66, 140 00 Praha 4 

zastoupena: Jiřím Blažkem, jednatelem 

IČO: 03882179 

DIČ: CZ03882179 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze,  

oddíl C, vložka 239366 

je plátce DPH  

( dále jen „prodávající“) 

 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“)   

http://www.hrad.cz/


 

Strana 2 (celkem 3) 

ke Smlouvě o dodávce gastrotechnologie a následném servisu č.j. SPH 1040/2018 ze dne 

2.5.2018  (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

1.1. Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje Článek I., odst. 1 Smlouvy, Předmět plnění, textem 

následujícího znění: 

 

„Předmět plnění se zužuje o méněpráce, vše specifikované a oceněné v cenové nabídce, která 

tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.“ 

 

1.2. Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje Článek III., odst. 1 Smlouvy, Kupní cena a cena plnění, 

textem následujícího znění: 

 

 

Cena méněprací dle čl. I. odst. 1.1. Dodatku č. 1 k této Smlouvě, stanovená dohodou a 

doložená cenovou nabídkou na méněpráce (tvořící přílohu č. 1 Dodatku č. 1 k této Smlouvě) 

činí bez DPH: 73.890,-   Kč 

(slovy: sedmdesáttřitisíceosmsetdevadesát korun českých) 

 

Kupní cena dle Článku III., odst. 1, bod 1.1 Smlouvy činí bez DPH 4.109.990,-   Kč 

(slovy: čtyřimilionyjednostodevěttisícdevětsetdevadesát korun českých) 

 

Celková cena plnění dle Smlouvy činí bez DPH:              4.119.590,-   Kč 

(slovy: čtyřimilionystodevatenácttisícpětsetdevadesát korun českých) 

 

Kupní cena dle Článku III., odst. 1, bod 1.1 Smlouvy a Dodatku činí bez DPH  

 4.036.100,-   Kč 

(slovy: čtyřimilionytřicetšesttisícjednosto korun českých) 

 

Cena plnění celkem bez DPH dle Smlouvy a Dodatku:   4.045.700,-   Kč 

(slovy: čtyřimilionyčtyřicetpěttisícsedmset korun českých) 

 

1.3. Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje Článek VII. Smlouvy, Závěrečná ustanovení, o odstavec 

9, který zní: 

 

„Osobní údaje vyplývající z této Smlouvy budou dále zpracovávány pouze po dobu a za 

účelem naplnění této Smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy. Všeobecné 

nakládání a zpracovávání osobních údajů vyplývá z vnitřních předpisů kupujícího, které 

budou k dispozici po nabytí účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů).“ 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ujednání 



 

Strana 3 (celkem 3) 

 

2.1.   Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze 

změn. 

 

2.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění. 

 

2.3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a 

zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

2.4. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dodávce gastro technologie a 

následném servisu č.j. SPH 1040/2018 ze dne 2.5.2018. 

 

 

Seznam příloh: č. 1 – Cenová nabídka na  méněpráce 

    

 

 

 

V ………………………. dne V Praze dne 

 

 

 

_______________________________ ___________________________ 

 Jiří Blažek  Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

jednatel       ředitel 

 Blažek Gastro s.r.o.      Správa Pražského hradu 

 prodávající kupující 

 


